
08/11/2022 09:33 EXTRATO DE CONTRATO Nº 77/2022 - UASG 810005 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 77/2022 - UASG 810005 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-77/2022-uasg-810005-442122685 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/11/2022 | Edição: 211 | Seção: 3 | Página: 132

Órgão: Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos/Secretaria Executiva

EXTRATO DE CONTRATO Nº 77/2022 - UASG 810005

Nº Processo: 00135.216554/2022-15.

Pregão Nº 14/2021. Contratante: COORDENACAO-GERAL DE LOGISTICA - MDH.

Contratado: 12.130.958/0001-86 - NADJA MARINA PIRES. Objeto: O objeto do presente termo

de contrato é a aquisição de 7 (sete) televisores, para atendimento da secretaria nacional de promoção e

defesa dos direitos da pessoa idosa - sndpi, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no

termo de referência, anexo do edital.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 31/10/2022 a 30/10/2023. Valor

Total: R$ 18.893,00. Data de Assinatura: 31/10/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 07/11/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


